
Pikó  Andras 
polgármes 

gy\ 

1082 Budipest,  Baross  u63-67. •  Telefon:  06 1 459 2100 • E-mail: polgarrnest • wwe.esefvaros. hu 

‘,1« 
SBAKAT 

ÖNKORMÁNY 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

.-Z./2021. .(V1.4".) számú határozat 

A Budapest  VIII. kerület,  Bauer  Sándor  u. alatti gépkocsi-beálló bérbeadása 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  vészhelyzet kihirdetéséről szóló  27/2021. (1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a 
Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-00V-2 
koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének  es  életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett  Id. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXX1X. 
törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről  es  a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
Önkormányzat képviselő-testületének feladat-  es  hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

1.) hozzájárulok a  Budapest,  VIII.  Bauer  Sándor  u. szám alatti ielyrajzi számú 
ingatlan udvarán lévő számú gépkoesi-bee"A bérbeadásához 
magánszemély (lakik:  1084 Budapest,  Mátyás  ter m. született:  Budapest, 

anyja neve: észére határozatlan időre,  30  napos felmondási idő 
kikötésével Ft/hó + ÁFA bérleti díj összegen. 

2.) felkérem a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat képviseletében eljáró Józsefvárosi 
Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat  1.)  pontja szerinti bérleti szerződés megkötésére, 
amelynek feltétele, hogy az Önkormányzat tulajdonában álló üres telkek, felépítrnényes 
ingatlanok, gépkocsi-beállók és dologbérlet bérbeadásának feltételeiről szóló  59/2011. 
(X1.07.)  önkormányzati rendelet  13.  §  (2)  bekezdése alapján  3  havi bérleti díjnak megfelelő 
óvadék megfizetését vállalja a leendő bérlő. 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő:  2.)  pont esetében  2021.  július  31. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Józsefvár 

Budapest, 2021.  június  ,1,11  ". 

odási Központ /mt. 


	Page 1

